(    全    銜    )xx年度公務人員考績委員會第xx次會議紀錄

時間：xx年xx月xx日 上午xx時

地點：本校人事室

出席人員：

主席：　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：

委員：

主席致辭：各位委員，本次會議初核本校公務人員xx年度年終考績案，考核表內總評分數已含括年度內獎懲分數；另會議內容請勿向外透露，以避免不必要之困擾。

業務報告：

1、 依考績法相關規定，公務人員考績考列甲等人數比例以百分之五十為原則，最高不得超過百分之七十五。

2、 本校xx年度參加年終考績計xx員，依上開規定應有xx員為甲等，xx員為乙等。

3、 受考人考績表、評分清冊及平時考核紀錄表如後附件。

4、 本委員會所作之決議經陳　校長覆核後，列印考績清冊報送縣府核定，如　校長對決議內容有意見，應交考績委員會覆議，如對覆議內容仍有意見時得逕行變更之，但應註明事實及理由。

5、 有關會議內容於考績案未核定前均列入保密區分，不得對外洩漏，如因洩漏造成不良之後果者，將依情節依法議處。

案由：請審議本校公務人員xx年年終考績案。

決議：事務組長xxx、文書組長xxx考列甲等，護理師xxx考列乙等。

散會